
Zamość, dnia 27  lutego 2013r.

AZP.3320/9/                 /13

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynęły  pytania 
dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku.  Poniżej 
podajemy treść pytań i wyjaśnienia:

Pytanie dot. zadania 6 poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  w  ramach  zadania  nr  6  poz.  2  fartucha 
posiadającego wiązanie przy szyi oraz w pasie ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie dot. zadania 6:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  fartucha  do  ochrony  osobistej  bez 
zapięcia przy szyi ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie dot. wzoru umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do 
piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy ?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy słowa „w razie zwłoki” zostały 
zastąpione słowami  „W razie co najmniej trzykrotnej zwłoki” ? Aktualna treść § 7 wzoru 
umowy  daje  bowiem  Zamawiającemu  możliwość  odstąpienia  od  umowy  nawet  w 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  1 z 9



przypadku jednorazowego uchybienia Wykonawcy co wydaje się sankcją niewspółmiernie 
dotkliwą ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. SIWZ i formularza Oferty:
W  związku  z  faktem,  że  złożenie  oferty  w  postępowaniu  przetargowym  nie  jest 
czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie 
umowy)  chcielibyśmy  potwierdzić,  że  Zamawiający  uzna  za  wystarczające 
pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana 
umocowana  jest  do  przygotowania,  podpisania  i  złożenia  oferty  przetargowej  w 
postępowaniu  prowadzonym  przez  Zamawiającego?  Naturalnie  umowa  w  sprawie 
zamówienia  publicznego  zostanie  podpisana  przez  osobę  umocowaną  do  zaciągania 
zobowiązań w imieniu wykonawcy. 
Wyjaśnienie:
Zgodnie  z  zapisami  w SIWZ na  str.7  -  8,  gdzie  mowa o  pełnomocnictwie  dla  osoby 
podpisującej ofertę.

Pytanie dot. formularza ofertowego i cenowego:
Czy Zamawiający, wymaga aby formularz ofertowy i cenowy zawierał wszystkie zadania, 
czy wystarczy załączyć tylko te wybrane zadania do których przystępujemy ?
Wyjaśnienie:
Wymagania złożenia formularza “Oferta Wykonawcy” i  oferty cenowej  dotyczą zadań 
oferowanych przez Wykonawcę. 

Pytanie dot. postanowień umownych § 7 ust. 2:
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na: “Trzykrotna kolejna reklamacja tego 
samego przedmiotu umowy upoważnia zamawiającego do rozwiązania umowy.”
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. postanowień umownych § 7:
Wnosimy o modyfikację w/w zapisu: W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący 
ma prawo rozwiązać umowę bez potrzeby udzielenia dodatkowego terminu, za wyjątkiem 
sytuacji w której Dostawca odmówił dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku 
nieterminowego  regulowania  należności  za  dostarczone  produkty.  Wyznaczenie  przez 
Kupującego  nowego  terminu  nie  zwalnia  Sprzedającego  od  obowiązlu  uiszczenia  kar 
umownych określonych w § 6.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. ośw. o dokumentach dopuszczających:
W  rozdziale  SIWZ  Zamawiający  wymaga  załączenia  oświadczenia,  że  dostarczane 
produkty odpowiadają normom lub specyfikacjom technicznym tj. deklaracji zgodności 
lub certyfikatu CE. Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r. o 
wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że 
Zamawiający działając zgodnie ze zmienionym przepisami będzie wymagał dołączenia do 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  2 z 9



oferty  oświadczenia,  iż  Wykonawca  posiada  właściwe  dokumenty  dopuszczające  do 
stosowania na  terenie  Polski  i  Krajów Unii  Europejskiej  w zależności  od  klasyfikacji 
wyrobów medycznych – zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych tj.
-  dla  klasy  IIb  i  III  zgłoszenia  do rejestru  wyrobu medycznego,  certyfikatu CE oraz 
deklaracji zgodności z numerem jednostki notyfikowanej,
- dla wyrobów klasy I deklaracji zgodności,
- dla wyrobów klasy IIa, I sterylnej i  z funkcją pomiarową certyfikatu wraz deklaracją 
oraz Wpis/zgłoszenie lub Powiadomienie dla wszystkich grup produktów.
Wyjaśnienie:
Wymagane  w  pkt.  4  str.  7  SIWZ  oświadczenie  musi  potwierdzać  posiadanie  przez 
wykonawcę deklaracji  zgodności o spełnieniu wymagań zasadniczych dla oferowanych 
wyrobów  klasy  I  niesterylnych  i  bez  funkcji  pomiarowej,  natomiast  dla  wyrobów 
pozostałych klas – deklaracji zgodności i  certyfikatów jednostki notyfikowanej (zgodnie z 
ustawą  o  wyrobach  medycznych).  Oświadczenie  musi  zawierać  zobowiązanie 
Wykonawcy,  że  dostarczy  stosowne  dokumenty  na  każde  żądanie  zamawiającego  w 
wyznaczonym  przez niego terminie. 
 
Pytanie dot.  § 9 ust. 2b umowy:
Czy  mając  na  uwadze  powszechnie  przyjętą  na  gruncie  orzecznictwa  Trybunału 
Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralnosci VAT dla podatnika 
–  podatek  ten  powinien  obciążać  nabywcę  (odbiorcę)  towarów,  nie  zaś  Wykonawcę 
(dostawcę)  –  celem uniknięcia  konieczności  wprowadzania zmian do treści  umowy w 
przypadku urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę § 9 ust.  2b 
Umowy  poprzez  umieszczenie  zapisu:  “W  razie  zmiany  wysokości  obowiązujących 
stawek  VAT  dotyczących  przedmiotu  umowy  w  okresie  obowiązywania  umowy, 
Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną 
(zmienioną) wysokość stawek VAT” ?
Wykonawca wskazuje, iż długotrwały okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku 
udzielenia  przedmiotowego  zamówienia  czyni  umowę  szczególnie  podatną  na 
oddziaływania  czynników  cenotwórczych.  Należy  wskazać,  iż  podatek  VAT  jest 
składnikiem ceny stanowiącym element cenotwórczy – art. 3 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 
lipca 2001r. o cenach  (Dz,U. Nr 97, poz, 1050 z późn. zm.), który znajduje zastosowanie 
do umów w sprawach zamówień publicznych na podstawie art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. 
zm.).  Cena  stanowi  wartość  wyrażoną  w  pieniądzu,  którą  kupujący  jest  obowiązany 
zapłacić przedsiębiorcy za towar lub usługę. Zastosowanie w/w klauzuli waloryzacyjnej 
pozwoli  na utrzymanie wynagrodzenia Wykonawcy na poziomie skalkulowanym przez 
Wykonawcę przy obliczeniu ceny. Z uwagi na fakt, iż zmiany stawek VAT są niezależne 
od Stron,  Wykonawca nie  może skalkulowć tych zmian – oblicza cenę przy ustaleniu 
aktualnie  obowiązującej  stawki  (w  przypadku  przeciwnym  dopuściłby  się  błędu  przy 
obliczaniu ceny skutkującej odrzuceniem oferty). Obciążenie Wykonawcy negatywnymi 
skutkami  zmiany  stawek  VAT  stanowi  nieuprawnione  obniżenie  wynagrodzenia 
należnego  Wykonawcy,  naruszając  zasadę  równowagi  ekonomicznej  pomiędzy 
Zamawiającym a Wykonawcą, skutkującą zmianą umowy w stosunku do oferty, co stoi w 
sprzeczności z prawem zamówień publicznych.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  3 z 9



Pytanie dot. zadania 11:
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w zadaniu 11 Zamawiający wymaga, aby 
opaski  identyfikacyjne  wykonane  były  z  miękkiego  o  gładkich  krawędziach 
hipoalergicznego winylu co pozwala na uniknięcie ewentualnych podrażnień skóry, które 
mogą powstawać przy stosowaniu opasek wykonanych z PCV ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  stawia  wymogu  odnośnie  materiału  z  którego  mają  być  wykonane 
opaski.

Pytanie dot. zadania 11:
Zwracamy  się  z  pytaniem  czy  w  zadaniu  11  Zamawiający  wymaga,  aby  opaski 
identyfikacyjne były produktami medycznymi (zgodnie z obowiązującą w tym zakresie 
dyrektywą EU nr 89/686/EEC; 93/42/EEC art. 3 dot. urządzeń medycznych aneks I i II dla 
urządzeń klasy I) ? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga aby opaska była wyrobem medycznym.

Pytanie dot. zadania 22:
Zwracamy  się  z  prośbą  o  dopuszczenie  w  zadaniu  22  zestawów  permanentnych  do 
hemodializy w rozmiarze 15,5F spełniających pozostałe parametry określone w SIWZ.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  zestawów  permanentnych  do  hemodializy  w 
rozmiarze 15,5F spełniających pozostałe parametry określone w SIWZ

Pytanie dot. zadania 3 pozycja 3:
Zwracamy się  z  prośbą o wydzielenie  w/w pozycji  do osobnego pakietu co umożliwi 
złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3 pozycja 3:
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym o 
następujących parametrach:
– worek  zbiorczy  o  pojemności  2000  ml,  skalowany  co  50  ml,  z  zastawką 

antyrefluksyjną  i  obsługiwanym  jedną  ręką  zaworem  spustowym  szybkiego 
opróżniania typu poprzecznego /T/;

– dren  łączący  zakończony  uniwersalnym  łącznikiem  schodkowym,  standardowa 
długość drenu 120 cm;

– dren jednoświatłowy o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego 
zaginaniu i skręcaniu się, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu;

– na drenie klema zaciskowa typu przesuwnego;
– dodatkowy  element  wzmacniający  w  miejscu  połączenia  drenu  z  komorą, 

zapobiegający jego zaginaniu;
– samouszczelniający się port do pobierania próbek;
– trwała,  stabilna  komora  pomiarowa  o  pojemności  500  ml  podzielona  na  cztery 

zintegrowane komory pośrednie;

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  4 z 9



– bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1 ml od 4 ml do 50 ml (w komorze 
wstępnej) i co 5 ml do 500 ml (w pozostałych komorach),

– komora  zaopatrzona  w  filtr  hydrofobowy,  zapobiegający  zasysaniu,  wyrównujący 
ciśnienie wewnętrzne w systemie;

– obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia (otwarty/zamknięty), 
opróżniający jednocześnie wszystkie komory pomiarowe;

– tylna ścianka komory biała, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu;
– pozycjonowanie  i  stabilizacja  systemu  za  pomocą  dwóch  uniwersalnych  taśm, 

pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 6, pozycja 2:
Czy Zamawiający dopuści fartuch niesterylny z wiążaniem na troki przy szyi, spełniajacy 
pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 9, pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści igłę do pistoletu Magnum Bard 18G x 25 cm ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 14, pozycja 1-2:
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 14, pozycja 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  rurki  intubacyjne  z  1  znacznikiem  głębokości  w  postaci 
grubego paska wokół rurki ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 14, pozycja 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  rurki  intubacyjne  bez  znacznika  głębokości  z  podziałką 
centymetrową  ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 20, pozycja 1:
Czy  Zamawiający  oczekuje  mieszka  do  odsysania  ran  wysokociśnieniowego  czy 
niskociśnieniowego ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga zaoferowania mieszka niskociśnieniowego.
 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  5 z 9



Pytanie dot. zadania 20, pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści mieszek do odsysania ran pakowany podwójnie wewnątrz w 
worek foliowy na zewnętrzne opakowanie  folia/papier ?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zadania 20, pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści mieszek do odsysania ran o pojemnosci 200 ml?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 15 dopuści cewniki angiograficzne o długości 100 i 110 
cm bez końcówki cewnika ze znacznikiem o podwyższonej widoczności w rtg, jednakże 
posiadającą końcówkę doskonale widoczną w rtg oraz czy dopuści cewnik Pigtail  z 6 
otworami bocznymi, pozostałe parametry bez zmian ?
Wyjaśnienie:
Tak. 

Pytanie dot. zadania 16:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 16 dopuści introduktory – zestawy z mini prowadnikiem 
prostym o średnicy 0,025”, igłą angiograficzną  20 G i długości 51 mm i z koszulką o 
długości 10 i 16 cm, pozostałe parametry bez zmian  ?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem 
znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności  ?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga dołączenia  do oferty  zezwolenia  na  prowadzenie  hurtowni 
farmaceutycznej, która nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego 
o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dotyczy SIWZ:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  urzędowej  stawki  VAT  w  związku  z  jej 
planowaną  zmianą,  przy  czym  zmianie  ulegnie  wyłącznie  cena  brutto,  cena  netto 
pozostanie bez zmian ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  6 z 9



Pytanie dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się 
odpowiednimi  środkami  transportu,  czyli  autami  wyposażonymi  w  zabudowy  typu 
“izoterma”  posiadającymi  możliwość  ogrzewania  lub  chłodzenia  przewożonego 
asortymentu ?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z zapisami SIWZ dostawę przedmiotu zamówienia do siedziby zamawiającego 
zapewnia Wykonawca ponosząc ryzyko transportu.

Pytanie dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze 
względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta ? Wprowadzenie takiej zmiany 
będzie możliwe wyłączenie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiajacego ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść SIWZ.

Pytanie dot. zadania 1 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści dren o rozmiarze CH25  ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia określonego  w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3 poz. 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  worek  do  godzinowej  zbiórki  moczu  z  jedną  zastawką 
antyzwrotną, komora kroplowa o pojemności 400 ml  ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 11 poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga opasek do identyfikacji dorosłych pakowanych w opakowanie 
zbiorcze 50 szt. z czystą kartką do uzupełnienia danych pacjenta ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie stawia wymogu odnośnie ilosci sztuk w opakowaniu. Opaska powinna 
zawierać  czystą karteczkę do naniesienia danych pacjenta.

Pytanie dot. zadania 22 :
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 22 zestawów permanentnych do hemodializy sterylne 
dwukanałowe,  z  symetryczną  końcówką  (zmniejsza  stopień  recyrkulacji  przy 
odwróconych liniach do 1%) i mufką do długotrwałego utrzymywania w żyle, hydrofilny 
wykonany z carbothanu umożliwiający przepływ do 500 ml/min. Rozmiar 14,5 Fr długość 
19,  23,  28,  33,  55  cm.  Dostarczone  w  kompletnych  zestawach  do  implantacji 
internistycznej z systemem zabezpieczajacym przed znacznym upływem krwi.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zaoferowania  wyżej  opisanych  zestawów 
permanentnych do hemodializy.

Pytanie dot. paragrafu 2 ust. 5 wzoru umowy:
Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  7 z 9



“W przypadku  stwierdzenia  braków  ilościowych  lub  wad  jakościowych  Zamawiajacy 
niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:
– braków ilościowych w ciagu 48 godzin
– wad jakościowych w ciągu 14 dni.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść SIWZ.

Pytanie dot. zadania 22:
Prosimy  o  dopuszczenie  w  miejscu  przedmiotu  zamówienia  opisanego  w  zadaniu  22 
załącznika 3 siwz zestawów do hemodializy o następujących parametrach:
- Zestaw permanentny  do hemodializy sterylny dwukanałowy, z rozdwojona końcówką 
do długotrwałego utrzymywania w żyle wykonany z poliuretanu. Rozmiar 12 F, długość 
15 i 20 cm (do wyboru przez zamawiajacego). Dostarczone w kompletnych zestawach do 
implantacji internistycznej z systemem zabezpieczajacym przed znacznym ubytkiem krwi.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zaoferowania  wyżej  opisanych  zestawów 
permanentnych do hemodializy.

Pytanie dot. zadania 20:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mieszków do odsysania ran o pojemności 200 i 
400 ml ?  
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 1:
Prosimy o wyjaśnienie czy dren ma być żebrowany wzdłużnie zewnętrznie, o gładkiej 
powierzchni wewętrznej co zapobiega zasysaniu się ?  
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3 poz. 3:
Prosimy  o  sprecyzowanie  czy  sterylny  system  do  pomiaru  diurezy  godzinowej  ma 
zabezpieczać przed cofaniem się moczu do cewnika ?  
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy wymiennik  ciepła  i  wilgoci  ma  posiadać  samodomykajacy  sie  port  do  odsysania 
położony centralnie między dwiema membranami nawilżającymi ?  
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 8:
Prosimy  o  dopuszczenie  zaoferowania  jednorazowego  zestawu  do  tracheostomii 
przezskórnej, tak jak obecnie stosowane, metodą Frowa (obrotowy, śrubowy rozszerzacz) 
w  opakowaniu  zbiorczym  zawierającym  oddzielnie  pakowane,  sterylne  elementy  o 
następującym składzie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  8 z 9



1/  rozszerzacz  obrotowy,  prowadnica  Seldingera  z  zakończeniem  “J”  i  modułem 
pomocniczym, kaniula punkcyjna 17G x 70 mm/ 14G x 52 mm, skalpel, strzykawka Luer 
– Lock
2/rurka tracheostomijna z mankietem nisko-ciśnieniowym, z ruchomą ramką o obrotowym 
mechanizmie  blokującym  umożliwiającym  płynną  regulację  położenia,  rurka  z 
prowadnikiem-intubatorem  z  otworem  na  prowadnicę  Seldingera  i  stoperem,  opaska 
mocująca na szyję z zapięciem na rzep. Bez lateksu.   
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 8:
Prosimy o sprecyzowanie czy intubator w zestawie ma być pokryty hydrofilną powłoką ?  
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 14 poz. 1 i 2:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rurki intubacyjnej z mankietem niskociśnieniowym 
producenta  firmy  Teleflex  Medical  wykonanej  z  wysokiej  jakości  medycznego  PCV, 
posiadającej znacznik głębokości w postaci jednego grubego ringu wokół całego obwodu 
rurki, spełniającej pozostałe wymogi siwz. 
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis podany w SIWZ.

Pytanie dot. zapisów siwz:
Czy Zamawiający aby mieć pewność, że zaoferowany sprzęt odpowiada wymogom SIWZ 
doda w formularzu cenowym  “kolumnę nr  katalogowy”, która w sposób jednoznaczny 
określi produkt i pozwoli na jego zweryfikowanie ? 
 Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść SIWZ.

                                                                                       Dyrektor
                                                    Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                 im. Papieza Jana Pawła II w Zamościu
                                                                         lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamosciu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/9/13                                                                           Strona  9 z 9


	AZP.3320/9/                 /13

